
中国十五冶广西玉林博白钨钼矿项目绞车、输送泵、喷浆机及搅拌机

询比采购公告

询比文件编号：KSGS-GXBBWMK-2024-W088-HW

询比名称：中国十五冶广西玉林博白钨钼矿项目绞车、输送泵、喷浆机及搅拌机询比采购

报价截止时间：2024 年 8 月 10 日 15 时

采购人：湖北中色矿山工程技术有限公司

联系人：刘朋

联系方式： 027-51015223

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表：

序

号
品  名 规格型号 材质

厂

家

要

求

单

位

数

量

含税单

价

（元）

含税总

价

（元）

增

值

税

税

率

交货周

期

（天）

备

注

1
活动溜槽

炉门绞车
JM,4t 　 台 1 　 　 13% 　 　

2
井盖门炉门

绞车
JM,4t 　 　 台 1 　 　 13% 　 　

3 井口起重 JJM,2t 　 　 台 2 　 　 13% 　 　

4

JS 系列强

制式搅拌

机
JS500 　 台 1 　 　 13% 　 　

5
混凝土喷射

机

JSP-D   7m'/h   

（干湿 2 用）
台 2 13%

6
电动混凝

土输送泵

HBT10  (8-
10³/h)

台 1 13%

　 合计： 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

此批材料按需方要求分批送到广西玉林市博白县径口镇广西玉林博白钨钼矿项目部现场。

采购文件获取方式：凡有意参加报价者，请于 2024 年 8 月 6 日 17 时至 2024 年 8 月 9 日 15 时 (北京时间，

下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台（http://ecp.cnmc.com.cn/）下载电子采购文件。

                                             

  

湖北中色矿山工程技术有限公司

 2024 年 8 月 6 日




		8a8000c86f13c608016f318299e324af
	2024-08-06T17:36:27+0800
	北京
	中国十五冶广西玉林博白钨钼矿项目绞车、输送泵、喷浆机及搅拌机询比采购询价公告
	中国十五冶广西玉林博白钨钼矿项目绞车、输送泵、喷浆机及搅拌机询比采购询价公告


		ff8080818bdd1c7d018bf62bd7b33624
	2024-08-06T17:36:27+0800
	北京
	中国十五冶广西玉林博白钨钼矿项目绞车、输送泵、喷浆机及搅拌机询比采购询价公告
	中国十五冶广西玉林博白钨钼矿项目绞车、输送泵、喷浆机及搅拌机询比采购询价公告




